

# Compte de Résultat

Données générées du 01/09/2018 au 31/08/2019 (Date d'opération) (Tous les secteurs)

Charges (hors taxes)	Exercice N	Exercice N - 1	Produits (hors taxes)	Exercice N	Exercice N - 1
<b>Charges d'exploitation :</b>			<b>Produits d'exploitation :</b>		
- Achats de marchandises		1 505 €	- Ventes de marchandises	1 455 €	1 113 €
- Variation de stocks			- Production vendue (biens et services)		
- Achats d'approvisionnement	112 €	197 €	- Travaux & Etudes		
- Variation de stocks (approvisionnements)			- Production stockée		
- Autres charges externes *	11 009 €	8 785 €	- Production immobilisée		
- Impôts, taxes et versements assimilés			- Subventions d'exploitation	1 312 €	1 900 €
- Rémunérations du personnel			- Autres produits (2)	14 445 €	17 303 €
- Charges sociales (et autres charges de personnel)			Produits financiers (2)		
- Dotations aux amortissements					
- Dotations aux dépréciations					
- Dotations aux provisions					
- Autres charges	7 871 €	6 487 €			
- Charges financières					
<b>Total I</b>	<b>18 992 €</b>	<b>16 974 €</b>	<b>Total I</b>	<b>17 212 €</b>	<b>20 315 €</b>
<b>Charges exceptionnelles (II)</b>	<b>636 €</b>	<b>1 300 €</b>	<b>Produits exceptionnels (2) (II)</b>		
<b>Impôts sur les bénéfices (III)</b>					
<b>Total des charges (I + II + III)</b>	<b>19 628 €</b>	<b>18 274 €</b>	<b>Total des produits (I + II)</b>	<b>17 212 €</b>	<b>20 315 €</b>
Solde créditeur : bénéfice		2 041 €	Solde débiteur : perte (3)	303 €	
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>19 628 €</b>	<b>20 315 €</b>	<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>17 515 €</b>	<b>20 315 €</b>
* Y compris :			(2) Dont reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements)		
- redevances de crédit-bail mobilier			(3) Compte tenu d'un résultat exceptionnel avant impôts de		
- redevances de crédit-bail immobilier					